
令和２年２月２５日 

ご来賓・保護者の皆様へ 

大阪府立泉尾高等学校 

校長 吉 村  烈 

                     

 

第 72 回卒業証書授与式および閉校式の実施に係る対応等について 

 

 

 厳冬の候、ご来賓・保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、広く報道等されておりますとおり、大阪府では新型コロナウィルスへ 

の感染拡大を防止するため、府が主催するイベント等を中止するなどの対応が

とられているところです。 

本校卒業式および閉校式につきましては、予定どおり実施いたしますが、昨今

のような状況のもと、大勢の人が集まるということもありますので、体調等を十

分考慮していただいたうえで、ご臨席につきましても決して無理をしていただ

くようなことのないようお願いいたします。 

 

なお、ご臨席いただく方に対しては、以下のように対応させていただきます。 

 

 ・受付時に体調を確認させていただく場合があります。 

・手や指を消毒できるように消毒液等を受付に設置します。 

（必要であれば、マスクの着用をお願いします。） 

・手洗いや咳エチケットの徹底をお願いします。 

 

 直前となっておりますが、ご臨席をお待ちしております。 

 

【参考】大阪府の対応状況 

 リンク先 http://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/osakakansensho/corona.html 


